青葉台７丁目 町会だより  （R5-4）

町会は、4月より新役員・幹事で活動を開始致しました。皆様のこれまでにも増し

てのご支援をお願いいたします。

１．「7丁目定期総会」について
「7丁目定期総会」は 3月19日(日)集会所で開催されました。出席者数42名、

委任状419名で、合計461名、2022年度の活動報告、会計報告、並びに集会所管

理委員会関係報告等の後に、2023年度の役員の紹介及び承認、2023年度動計画

(案)、及び各会計の予算(案)、町会会則改定の審議を行い、原案通り承認され

ました。

詳細は「2022年度 定期総会資料」として、別途回覧いたします。

２．「青葉台町会協議会定期総会」について

「青葉台町会協議会定期総会」は 3月25日(土)青葉台自治会館で開催されま

した。7丁目町会より会長が出席し、2022年度の活動と決算報告、並びに審議事

項の2023年度の活動計画(案)と予算(案)の説明を受けて質疑応答の後、原案通

り承認されました。

３．防犯パトロール
町会の防犯活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

7丁目防犯パトロールの3月分実績は、実施日数27日で延べ296名（10.96人/日）

でした。令和4年度（R4.04～R5.03）累計としては、309日で延べ3,778名

（12.23人/日）でした。

防犯パトロールに参加・協力してくださった方々にはお礼と感謝を申し上げ

ます。おかげ様で、近年は大きな犯罪発生もなく、安全安心の住まい環境が保

たれていると感じられます。

防犯パトロールは今月より夏時間で実施していますので、多くの方の参加を

お待ちしております。

【南公園集合、午後5時スタート、所要時間約45分】

４．クリーンパトロール

クリーンパトロールは、3月4日（土）に実施し、参加者4名で可燃ごみ5袋で

した。

次回は4月22日(土)午前９時、南公園集合で予定されています。クリーンパト

ロールは１時間程度の活動です。多くの方の参加をお願いします。

５．転入・転出

なし

６．訃報

令和5年3月17日 漆原 富美子 様（27-15） 謹んでお悔やみ申し上げます。

                               以上